
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Velen M… S

I II III IV V VI Punkte

21 23 22

25

2
8
14
19

25 3
10
15
21

6
12
18
24

Auszeit

Ende
11:23

B  VfL Ahaus M… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 3

913

5:13

╳
5
9

3
6

5
8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  VfL Ahaus M… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 8

2213

14:17

0
6
12
16

21 3
7
12
19

22 3
10
14
19

Auszeit

Ende
11:44

A  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte

14 17 24

25

╳
5
10
15

19
24

1
5
10
17

20
25

2
8
13
18

23 Auszeit

5:11
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

A  TuS Velen Mädchen III vs. VfL Ahaus Mixed B

Spiel 61 23.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Gesamtschule,
Standort Velen

46342 Velen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Velen M… 6/12

14 Marcath, Laila X

17 Wollschläger, Matilda X
21 Schwers, Marlene X
22 Niehues, Anna X
23 Nottelmann, Marie X

24 Schulze Vowinkel, … X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmeing, Judith

C

B  VfL Ahaus M… 4/12

3 Schneider, Leonora X
8 Upgang, Judith X

9 Herick, Friederike X
13 Ikemann, Mira X

B  Libero

B  Offizielle

T Schneider, Nadja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Velen M… VfL Ahaus M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 9 0 1 0
2 0 1 25 2 18 22 0 1 0

3

2 0 2 50 41 31 0 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: TuS Velen Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heßing, Elisabeth 1 Peters, Mia
2 Sebbel, Malia 2 Lesker, Davina

Schr. Wewers, Lia
Assist. Siebelt, Male

Dokument erstellt: 23.03.2025 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


