

Bezirksliga 6 U13

gemischt

A TuS Velen Mädchen III vs. VfL Ahaus Mixed B Spiel 61

23.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Gesamtschule, Standort Velen 46342 Velen



			S		art :00	A	TuS V	elen N	Л	s	En 11:		В	VfL A	haus I	vI	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бu	Startaufstellung		Ŧ	21	23	22					9	8	3				
ellu	Spielernr.	Ŀ							25	13						191	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								5:13						
H		1 E		2 63	_	-					,	_					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 (25) 8	3 10	б 12				Auszeit	X 5	3 6	5 8				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 19	15 21	18 24					9						

S	Sta 11	art :26	B VfL Ahaus M		S Ende 11:44		A	A TuS Velen M						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	9	8					14	17	24				
Ľ		13					22							25
Z		14:17												
2	0 21 6	3 7	3				Auszeit	X 19 5 24	1 20 5	2 23				Auszeit
	12 16	, 12 19	14 19					10 15	10 17	13 18				5:11 15:14

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	7																					
tellu	A	Spielernr.	Ш																					
Aufs	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\bigcirc		6/12		VfL Ahaus M	4/12				
14	Marcath, Laila	Χ)		1 1				
17	Wollschläger, Matilda	Χ	3	© Schneider, Leonora	Χ				
21	Schwers, Marlene	Х	8	Upgang, Judith	Х				
	Niehues, Anna	X	9	Herick, Friederike	Χ				
	Nottelmann, Marie	Х	13	Ikemann, Mira	Χ				
	©Schulze Vowinkel,	Х	(B) Libero						
(A)	Libero								
A	Offizielle	B Offizielle							
Т	Schmeing, Judith		Т	Schneider, Nadja					

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen	

	Ergebnisse										
(4) T	uS	Vele	n M	VfL Ahaus M B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
0	0	1	25	1	23	9	0	1	0		
2	2 0 1 25		2	18	22	0	1	0			
				3							
2	0	2	50		41	31	0	2	0		
St	art	: 11	1:00	Ende:	: 11:44 Dauer: 0:44						
					1ädche				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Heßing, Elisabeth	1	Peters, Mia				
2	Sebbel, Malia	2	Lesker, Davina				
		Schr.	Wewers, Lia				

Assist. Siebelt, Male